
1

!

TECHNlCKÁ UNlVERZ|TA V LlBERCl

PosUDEK VEDoUcÍHo DIPLoMoVÉ PRÁCE

Jméno diplomanta: Bc. Pavel šorf

Název diplomové práce: optimalizace vedenídaňové evidence malého podnikatele

Cíl práce: optimalizovat možnost vedenídaňové evidence malého podnikatele z rŮzných hledisek, za

využití různých legislativních možností, zejména paušálních rnýdajů pro daňové účely při demonstraci na

konkrétním softwarovém produktu.

Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. Jana šmídová

Výborně Velmi
dobře

Dobře Neprospěl

I. Hodnocení zpracování tématu diplomantem:
Solněnícíle oráce x
Volba metod a jeiich aplikace při zpracovánítématu x
Hloubka provedené analÝzv x
II. Hodnocení struktury a obsahu práce:
Přehlednost a loqická stavba (struktura) práce x
Aktuálnost a vhodnost použitvch pramenů x
Schopnost diplomanta zpracovat získané podklady x
Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce x
Formulování vlastních názorů diplomantem x
III. Hodnocení formv a stylu práce:
Formální úorava oráce (text, tabulkv qrafu) x
Stvlistická úroveň oráce x
Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací x
Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací nehodnoceno

Vádkůkdiplomovéprácizhlediskasplněníjejichcílů,
,'vúziti metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy, práce s literaturou a její
citace (uved'te na druhou stranu posudku).

otázky k obhajobě diplomové práce:
1. Jaký je váš názor na zákonné stanovení v'ýše paušálních výdajů v procentech ve vztahu

t př'ljmům dle jednotlivých kategorií podnikatelů dle 5 7 zákona č. 586/1992 Sb. v minulých
letech a v současnosti?

2. Jak hodnotíte úroveň nejvíce využívaných softwarových produktů pro účely malého podnikateIe
v čnz

Práci doporučuii k obhaiobě.

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm: rnýborně

Datum: 31.05. 2011

Podpis vedoucího diplomové práce

TEcHNlcKÁ UNlVERzlTA V LlBERcl i !, ll; li l.: *il!< |, 2 ) 4 b'l !7 i.-i1r'tr:L: ]

l!,lrr*l;:;rt<á fiL'llra I V,:I.}]']ť:.it'; t'l 1 4{}ť_} 02 1'ii:ltt:l "i t_.i

t.-.;

t:



TECHNlCKÁ UN|VERZITA V L|BERCl

Autor_práce provedl samostatnou a velmi konkrétně zaměřenou ana!ýzu, jak využítskutečných či tzv. paušálních výdajů pro potřeby maIého poanilái"ie a optimalizacijeho
daňového základu za současných možno'ií aaný.h právními normami a ňožností upíatněnítěchto výdajů. Práce popisuje i využití konkrétního software.
ttleiedry se však pouze o paušální uplatnění výdajů dle 5 7 zákona č. 586/1992 sb.
v aktuální právní úpravě, ale o ijiné možnostíofrimalizace.
V případě zpracování tohoto témátll. byIo zceta ;ědnoznačně nutné vycházet nikoliv pouze
z teoretického pohledu, ale především z komplěxního zpracování próbtélnu na základěsoučasných zákonných ustanovení, která jsou v průběhů posleanién iet neustále ve stavuzměn.
Na práci lze zcela jednoznačně pozitivně hodnotit konkrétní přístup k řešení prob!ému.
Cíl práce byl naplněn.

TEcHNlcKÁ

!t:l.: 14.]' 4žl5 jail l í 1 ] [,r.r': +4.:'0 'i{i5.]''1 J29 i

UNIVERZITA V LIBERCI I 5iLr ci err.5k;i ;iEkon*nl:cká Íai<irita j Voru=ěu sj<Á '1 ]

ť:'Í|:;]I,}l. tz I n;wltl .t:f 'ťtt !"tz I i(': aÍ5l 47 88i

]4hl ll
I 16rr r)j

I Dti: t.Z

lii;r:rcr. ,1

i-:i:err.,r ,l

467 4l t;81)

:il
l{i4


